
２０２０年５月吉日 

お客様各位 

 

東邦薬品株式会社 

CS 営業部 

ヘルプデスク 

 

ヘルプデスクのサポート対応時間変更のご案内 

 

拝啓  平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有り難く厚くお礼申しあげます。 

新型コロナウイルス感染急拡大に伴う政府発令の緊急事態宣言の延長を受け、

ヘルプデスクサポート対応時間を、当面の間下記のとおり変更させていただき

たくご案内申し上げます。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 期間 

2020 年５月 1１日（月）～ 2020 年 5 月 29 日（金） 

※期間に関しましては緊急事態宣言の延長に伴い、延長をさせて頂く事がござい

ます事ご理解賜りたく、重ねてお願い申し上げます。 

 

2. サポート対応時間 

受付時間 平日 9：00～17：00  （土日祝日及び当社休業日除く） 

※6 月 1 日（月）～6 月５日（金） 9：00～19：00 

 

 

以上 

 

 

お問合せ先：東邦薬品株式会社 

CS 営業部 ヘルプデスク 

TEL 050-3815-0193 


